UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHÚ THỨ

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thứ, ngày 12 tháng 5 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn bộ phận tiếp nhận trả kết quả theo cơ chế một cửa,
 cơ chế một cửa liên thông UBND phường Phú Thứ

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ THỨ

 Căn cứ Luật tổ chức tổ chức chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015;
Căn cứ quyết định số 07/2016/QĐ - UBND ngày 29 tháng 4 năm 2016 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Hải Dương Về việc ban hành Quy định về tổ chức và thực
hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại các cơ quan hành chính Nhà nước trên
địa bàn Tỉnh.

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng HĐND - UBND phường,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa, cơ

chế một cửa liên thông thuộc UBND phường Phú Thứ  gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Bà: Trương Thị Bồn - Chủ tịch UBND phường - Trưởng bộ phận
2.  Bà Hoàng Thị Lê  - CC Văn phòng HĐND - UBND - Thành viên
3. Ông: Nguyễn Văn Trường -  CC Tư pháp - Hộ tịch - Thành viên
4. Bà Nguyễn Thị Duyên - Công chức Tư pháp - Hộ tịch - Thành viên
5. Ông: Nguyễn Thanh Tùng - Công chức Địa chính - Xây dựng - Thành viên
6. Bà: Đào Thị Thuỳ Linh - Công chức Văn hoá - LĐTBXH - Thành viên
7. Bà Phạm Thị Thanh Thảo - CC Địa chính - Môi trường - Thành viên
Điều 2. Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả có nhiệm vụ: Hoạt động theo Quy

định ban hành kèm theo Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 29/4/2016 của
UBND tỉnh Hải Dương; Quy chế một cửa, một cửa liên thông của UBND phường
nhiệm kỳ 2021-2026  và được hưởng mức hỗ trợ theo Nghị quyết số 19/2016/NQ-
HĐND ngày 5/10/2016.

Điều 3. Công chức Văn phòng HĐND-UBND, kế toán ngân sách phường,
các ngành liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

     Nơi nhận
- UBND thị xã;
- Phòng nội vụ thị xã;
 TT Đảng uỷ - HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Như điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trương Thị Bồn

DANH SÁCH HỖ TRỢ KINH PHÍ CHO BỘ PHẬN TIẾP NHẬN

TRẢ KẾT QUẢ THEO CƠ CHẾ MỘT CỬA, MỘT CỬA LIÊN THÔNG  3

THÁNG ĐẦU NĂM 2018

(Kèm theo QĐ số …../QĐ-UBND ngày …tháng ….năm 2018)

STT Họ và tên Chức vụ Số tiền Ký nhận

1 Hoàng Thị Lê Văn phòng HĐND-UBND 900.000

2 Bùi Văn Phúc Tư pháp - Hộ tịch 900.000

Tổng cộng 1.800.000

Bằng chữ: Một triệu tám trăm nghìn đồng chẵn./.

     Phú Thứ, ngày    tháng 3  năm 2018
Người lập

Hoàng Thị Lê

UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN PHÚ THỨ

Số: 24 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thứ, ngày  02  tháng  3 năm 2018
QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập bộ phận tiếp nhận trả kết quả theo cơ chế một cửa, cơ chế một
cửa liên thông UBND phường Phú Thứ .

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN PHÚ THỨ

Căn cứ Luật tổ chức tổ chức chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015;
Căn cứ quyết định số 07/2016/QĐ - UBND ngày 29 tháng 4 năm 2016 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Hải Dương Về việc ban hành Quy định về tổ chức và thực
hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại các cơ quan hành chính Nhà nước trên
địa bàn Tỉnh.

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng HĐND - UBND phường,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa, cơ

chế một cửa liên thông thuộc UBND phường Phú Thứ  gồm các ông bà có tên sau :
1.  Bà Hoàng Thị Lê  -  Công chức Văn phòng HĐND - UBND phường

2. Ông: Nguyễn Văn Trường -  Công chức Tư pháp - Hộ tịch phường

Điều 2. Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả có nhiệm vụ: Hoạt động theo Quy
định ban hành kèm theo Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 29/4/2016 của
UBND tỉnh Hải Dương và được hưởng mức hỗ trợ theo Nghị quyết số 19/2016/NQ-
HĐND ngày 5/10/2016.

Điều 3. Công chức Văn phòng HĐND-UBND, kế toán ngân sách phường,
các ngành liên quan và các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định thay thế cho QĐ số 01/QĐ-UBND ngày 02/01/2018.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

DANH SÁCH HỖ TRỢ KINH PHÍ CHO BỘ PHẬN TIẾP NHẬN

TRẢ KẾT QUẢ THEO CƠ CHẾ MỘT CỬA, MỘT CỬA LIÊN THÔNG  6

THÁNG CUỐI NĂM 2018

(Kèm theo QĐ số …../QĐ-UBND ngày …tháng ….năm 2018)

STT Họ và tên Chức vụ Số tiền Ký nhận

1 Hoàng Thị Lê Văn phòng HĐND-UBND 900.000

     Nơi nhận
- UBND huyện;
- Phòng nội vụ;
 TT Đảng uỷ - HĐND TT
- Lãnh đạo UBND TT;
- Như điều 3;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hà

2 Nguyễn Văn Trường Tư pháp - Hộ tịch 900.000

Tổng cộng 1.800.000

Bằng chữ: Một triệu tám trăm nghìn đồng chẵn./.

     Phú Thứ, ngày    tháng 6  năm 2018
Người lập

Hoàng Thị Lê

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-15T07:54:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Thị Bồn<truongthibon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-15T09:41:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ THỨ<phuthu.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-15T09:42:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ THỨ<phuthu.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!